
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

PSCT 2019
EDITAL 74/2018

RESULTADO FINAL

CAMPUS JOÃO PESSOA

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 82926 LARISSA ELLEN DA SILVA ALVES 9.55 Aprovado

2 79920 FELIPE MARQUES DA SILVA 9.45 Aprovado
3 86478 NATÁLIA LIRA DE SOUZA 9.30 Aprovado

4 78972 VERÔNICA GOMES DA SILVA 9.30 Aprovado

5 81914 DIANA TERESA SILVA DOS SANTOS 9.25 Aprovado

6 88811 ITALO ARTUR VIANA DE MELO 9.00 Aprovado
7 75535 ISMAEL BEZERRA DA COSTA OLIVEIRA 8.85 Aprovado

8 87545 GLAUCIA PEREIRA CAVALCANTI 8.80 Aprovado

9 78602 OHLAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 8.80 Aprovado

10 81502 ISAIAS CIRILO AGOSTINHO MATIAS 8.75 Aprovado

11 74984 ALEXSANDRO BORGES MONTEIRO 8.75 Aprovado
12 83697 GRAZIELA DA COSTA SILVA 8.75 Aprovado

13 75007 JOSÉ MATHIAS BARBOSA DA SILVA 8.65 Aprovado

14 68642 ANDRE PEREIRA DA SILVA 8.50 Aprovado

15 81364 SERGIO GONCALVES DA SILVA JUNIOR 8.40 Em lista de espera
16 72762 CYBELLE FONTES CARDOSO 8.25 Em lista de espera

17 89655 ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.25 Em lista de espera

18 78104 VITORIA DA SILVA SILVERIO 8.20 Em lista de espera

19 79393 JARDIAN LUÍS GOMES ROSENO 8.20 Em lista de espera
20 88329 JOSÉ ANDERSON SILVA DOS SANTOS 8.05 Em lista de espera

21 83547 MAXWELL NASCIMENTO DA SILVA XAVIER 7.65 Em lista de espera

22 83683 ROSIENE DOS SANTOS DIAS PAULINO 7.55 Em lista de espera

23 83626 RAQUEL CUNHA XAVIER 7.55 Em lista de espera
24 69586 PRISCILLA MOURA VIEIRA TAVARES 7.50 Em lista de espera

25 67200 CLEISON MARTINS PESSOA 7.50 Em lista de espera

26 85527 JANAINA LINHARES MACIEL 7.45 Em lista de espera
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27 73572 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS ROSAS 6.60 Em lista de espera

28 84143 SARAH DA NÓBREGA VIARO 6.00 Em lista de espera
29 78593 CÁSSIA JORDÂNIA SOARES CABRAL 4.60 Em lista de espera

30 86595 MAXWELL GUIMARAES BARBOSA 4.55 Em lista de espera

31 78328 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 4.50 Em lista de espera

32 88845 ISABELA FERNANDES DE MELO PEREIRA 4.50 Em lista de espera
33 72263 NAIARA MARTEL NOBRE 4.40 Em lista de espera

34 82691 DEBORAH VITÓRIA DA SILVA HANÓRIO 4.30 Em lista de espera

35 80617 RAFAEL LIMA DE SOUSA 4.25 Em lista de espera

36 81532 ÁLEFE DANIEL DA SILVA COSENDEY 4.25 Em lista de espera
37 86154 SIMONE ANTERO DA SILVA SANTOS 4.20 Em lista de espera

38 87811 WILDERLINE LEÔNCIO CHAVES 4.15 Em lista de espera

39 81429 PEDRO PAULO DE FREITAS SILVA 4.15 Em lista de espera

40 75841 YSLLAINE SANTOS SOUSA DA SILVA 4.10 Em lista de espera

41 88481 JUNIOR DANIEL ALEXANDRE DA SILVA 4.10 Em lista de espera
42 73665 JORDÂNYA KEYLLA DA SILVA FERNANDES 4.10 Em lista de espera

43 87421 ADRIANO ALVES DA SILVA 4.10 Em lista de espera

44 79484 GEÓRGIA EMANUELA VICENTINA NANES DE SIQUEIRA 4.05 Em lista de espera

45 69063 ANDREZA COSTA DO NASCIMENTO 4.00 Em lista de espera
46 88316 NATAN TEMÍSTOCLES GOMES SOARES OLIVEIRA 4.00 Em lista de espera

47 69265 MARIA DAYANE SILVA E SILVA 4.00 Em lista de espera

48 78959 JEAN MICHEL CHAVES PAIXÃO 4.00 Em lista de espera

49 87315 WAGNER BATISTA DA SILVA 4.00 Em lista de espera
50 89633 ELISAMA DE LIMA SILVA 4.00 Em lista de espera

51 71969 SILVICRIS DE OLIVEIRA FELIZARDO 4.00 Em lista de espera

52 81053 UCLA BOTELHO LUNA ABRANTES CAITANO 4.00 Em lista de espera

53 80628 ADEILTON FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 3.95 Em lista de espera
54 69645 ANA CHRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA 3.95 Em lista de espera

55 85426 SUZIANE TAVARES FARIAS JALES 3.95 Em lista de espera

56 69502 MAYARA GOMES DA SILVA 3.95 Em lista de espera
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57 73571 JOÃO GIOVANE FERNANDES PESSOA 3.95 Em lista de espera

58 67663 JACILENE DOS SANTOS MARCELINO 3.95 Em lista de espera
59 70980 JOSE ARILSON PIRES ALVES FILHO 3.95 Em lista de espera

60 89339 IVANILDO FERNANDES DA SILVA FILHO 3.90 Em lista de espera

61 71702 LÍDIA BYANCA SANTANA DE SOUZA 3.90 Em lista de espera

62 74067 JULIO CESAR DO NASCIMENTO 3.90 Em lista de espera
63 73169 MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA 3.90 Em lista de espera

64 67218 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 3.90 Em lista de espera

65 81548 THAYNA APARECIDA MEIRELES BETBEDER 3.90 Em lista de espera

66 80039 VINÍCIO SANTANA DA SILVA 3.90 Em lista de espera
67 85563 FLAVIA TASSIANA FERREIRA FELIX 3.90 Em lista de espera

68 67853 TIAGO RUFINO DA CRUZ SANTOS 3.90 Em lista de espera

69 88076 LUCAS SIMÃO RODRIGUES LEITE 3.90 Em lista de espera

70 79356 LUCAS MENDES MARTINS DE LIRA 3.85 Em lista de espera

71 87593 GABRIEL DA SILVA CAVALCANTE CUNHA 3.80 Em lista de espera
72 72810 JULIO CESAR ALVES 3.80 Em lista de espera

73 81372 MAYLA MINELLI BEZERRA DOS SANTOS 3.80 Em lista de espera

74 67815 DANIELA MARIA DA SILVA SANTOS 3.75 Em lista de espera

75 85235 DERICK DELLA SIERRA SANTOS RIBEIRO MOREIRA 3.75 Em lista de espera
76 74384 ERALDO KELVIN BRASIL DE AZEVEDO 3.75 Em lista de espera

77 67180 ANA CLAUDIA CARVALHO DE LEMOS 3.75 Em lista de espera

78 89157 RUAN PABLO HONORATO PONTES 3.75 Em lista de espera

79 77059 JOSELIA MARIA DOS SANTOS 3.75 Em lista de espera
80 86112 ISAAC RUFINO BARBALHO DA CRUZ 3.75 Em lista de espera

81 84545 DANIEL GINETON PEREIRA DAS NEVES 3.75 Em lista de espera

82 84913 CHARLEY SOARES FEITOZA 3.75 Em lista de espera

83 73557 JEFFERSON LUIZ DA SILVA PONTES 3.70 Em lista de espera
84 67405 MIRTLI DE FATIMA PEREIRA DA GUIA 3.70 Em lista de espera

85 74824 MADSON OLIVEIRA DE FREITAS 3.70 Em lista de espera

86 89671 ELAYNE FERREIRA SOUSA 3.70 Em lista de espera
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87 81590 ANANDA PAULA MARTINS DOS SANTOS 3.70 Em lista de espera

88 84661 REURYSON JOSÉ FLORÊNCIO 3.70 Em lista de espera
89 68798 YARA SILVIA FREIRE RABAY 3.70 Em lista de espera

90 67607 DIONE VIEIRA DE LIMA 3.65 Em lista de espera

91 72093 MIKAEL LOPES DA SILVA 3.65 Em lista de espera

92 76169 JÉSSICA CAETANO DE MELO 3.65 Em lista de espera
93 84496 ANDRE SOUZA DA SILVA 3.65 Em lista de espera

94 89689 JÉSSICA DOS SANTOS SATURNINO 3.65 Em lista de espera

95 70730 CAROLINE ALMEIDA LIMA 3.65 Em lista de espera

96 75273 LORENZO CAVALCANTE CARVALHO MENDES PEREIRA 3.65 Em lista de espera
97 72212 DENIS YURI DA CUNHA FREIRE 3.65 Em lista de espera

98 74194 KENNETH ANDESSON NEVES SANTIAGO 3.65 Em lista de espera

99 77241 WENDELL HENRIQUE DA SILVA 3.65 Em lista de espera

100 89050 GABRIELLY CARNEIRO LACERDA 3.65 Em lista de espera

101 73128 MICHAELLA GIORDANA DO NASCIMENTO NUNES 3.65 Em lista de espera
102 73606 BRENO MARCELO MENDONÇA DA SILVA 3.65 Em lista de espera

103 68385 MARCELO GOMES DOS SANTOS FILHO 3.65 Em lista de espera

104 77334 KAROLLINE ALVES DE SOUZA 3.65 Em lista de espera

105 76320 JEFFERSON WILLIAM SANTOS DE LIMA 3.65 Em lista de espera
106 77552 RENILDO JORGE LUCENA DE SOUZA 3.60 Em lista de espera

107 76918 JOSENILDA DA SILVA BRISOLA 3.60 Em lista de espera

108 72202 AFONSO DOS SANTOS PIRES 3.60 Em lista de espera

109 89400 YOHANNA QUÉREN DE LIMA SILVA 3.60 Em lista de espera
110 75279 JANDILMA DE OLIVEIRA FELICIANO 3.60 Em lista de espera

111 69665 GABRIEL GOMES DA SILVA 3.55 Em lista de espera

112 89500 LUCAS AUGUSTO SANTOS COUTINHO 3.55 Em lista de espera

113 69083 VITOR MANOEL DA SILVA ANDRADE 3.55 Em lista de espera
114 89674 EMERSON PEREIRA CAVALCANTI JUNIOR 3.55 Em lista de espera

115 83872 CLÁUDIO LUIS GOMES DE MELO 3.50 Em lista de espera

116 75411 CLARISSE FERRAZ DELMIRO 3.50 Em lista de espera
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117 67731 IGOR RODRIGUES DIAS 3.50 Em lista de espera

118 71967 WELLINGTON DA SILVA CAVALCANTI 3.50 Em lista de espera
119 75828 MARCOS ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA 3.50 Em lista de espera

120 67931 JOSÉ MARCELO PEREIRA DE SOUSA 3.50 Em lista de espera

121 89193 JONATHAN MAX ALVES VIANA 3.50 Em lista de espera

122 89401 THIAGO BRUNO DA SILVA AMORIM 3.50 Em lista de espera
123 86089 THATIANNY KELLY RODRIGUES SILVA 3.50 Em lista de espera

124 68003 ÉLEN MONTEIRO SILVA SANTOS 3.50 Em lista de espera

125 74764 ANTONIO CLEYTON DOS SANTOS GALDINO 3.50 Em lista de espera

126 80581 GABRIEL TOBIAS PEREIRA DE AQUINO 3.50 Em lista de espera
127 78737 ELIAS SOUSA SANTOS 3.50 Em lista de espera

128 72548 ALYSON NICOLAS DA SILVA 3.50 Em lista de espera

129 67657 MILTON JERONIMO DE FREITAS FILHO 3.50 Em lista de espera

130 78528 AYLA DE ASSUNÇAO NERIS 3.45 Em lista de espera

131 80769 RAYAN BRENE DA SILVA RAMOS 3.45 Em lista de espera
132 78386 JOSÉ JOSINALDO FÉLIX VIEIRA JÚNIOR 3.45 Em lista de espera

133 67805 DANILA MARIA DA SILVA SANTOS 3.45 Em lista de espera

134 84429 WEMERSON VICENTE FARIAS 3.40 Em lista de espera

135 87161 ROSILENE GOMES NASCIMENTO 3.40 Em lista de espera
136 84332 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 3.40 Em lista de espera

137 70657 SAMUEL PESSOA DE MATOS 3.40 Em lista de espera

138 79763 LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA 3.40 Em lista de espera

139 78562 ALISSON FELIPE SANTOS FERREIRA 3.40 Em lista de espera
140 87628 MAURICIO JAIRO PEREIRA PEQUENO 3.40 Em lista de espera

141 89561 ANA CAROLINE LUCENA VIEIRA 3.30 Em lista de espera

142 73303 RODOLFO ÍTALO DE SANTANA FINGUEIREDO 3.30 Em lista de espera

143 68893 GILMARA DOS SANTOS SOUSA 3.30 Em lista de espera
144 89679 ÉRIKA QUINTANS DA SILVA 3.30 Em lista de espera

145 67039 TAINARA DIAS ALVES 3.25 Em lista de espera

146 87289 ISMAEL JONATA MENDES LOPES 3.15 Em lista de espera
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147 69654 CLARA MARISA FURTADO DE ABRANTES 3.10 Em lista de espera

148 68998 ROSILEUSA MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 3.10 Em lista de espera
149 75017 ERINS NATANAEL DE ARAÚJO FREIRE 3.10 Em lista de espera

150 75705 HÉRCULES GOMES DO NASCIMENTO SILVA 3.10 Em lista de espera

151 86019 RAFAEL ALVES SILVA GOMES 3.00 Em lista de espera

152 67680 RAFAELA MONARA ARAUJO DA SILVA 2.90 Em lista de espera
153 77522 EDUARDO GADELHA DE SOUSA 2.85 Em lista de espera

154 73810 WALDELY CAVALCANTI DOS SANTOS 2.85 Em lista de espera

155 87074 MATHEUS LUAN TOMAZ DE MEDEIROS 2.55 Em lista de espera

156 68685 LAIANE ELVIRA ARAÚJO DA COSTA 2.50 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 74984 ALEXSANDRO BORGES MONTEIRO 8.75 Aprovado
2 72762 CYBELLE FONTES CARDOSO 8.25 Aprovado

3 85527 JANAINA LINHARES MACIEL 7.45 Aprovado

4 78328 MATHEUS RIBEIRO DA SILVA 4.50 Em lista de espera

5 82691 DEBORAH VITÓRIA DA SILVA HANÓRIO 4.30 Em lista de espera
6 69502 MAYARA GOMES DA SILVA 3.95 Em lista de espera

7 89339 IVANILDO FERNANDES DA SILVA FILHO 3.90 Em lista de espera

8 67815 DANIELA MARIA DA SILVA SANTOS 3.75 Em lista de espera

9 74384 ERALDO KELVIN BRASIL DE AZEVEDO 3.75 Em lista de espera

10 84661 REURYSON JOSÉ FLORÊNCIO 3.70 Em lista de espera
11 72202 AFONSO DOS SANTOS PIRES 3.60 Em lista de espera

12 75279 JANDILMA DE OLIVEIRA FELICIANO 3.60 Em lista de espera

13 89401 THIAGO BRUNO DA SILVA AMORIM 3.50 Em lista de espera

14 67805 DANILA MARIA DA SILVA SANTOS 3.45 Em lista de espera
15 69654 CLARA MARISA FURTADO DE ABRANTES 3.10 Em lista de espera

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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16 68998 ROSILEUSA MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 3.10 Em lista de espera

17 75705 HÉRCULES GOMES DO NASCIMENTO SILVA 3.10 Em lista de espera
18 77522 EDUARDO GADELHA DE SOUSA 2.85 Em lista de espera

19 87074 MATHEUS LUAN TOMAZ DE MEDEIROS 2.55 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 88811 ITALO ARTUR VIANA DE MELO 9.00 Aprovado
2 78602 OHLAN HENRIQUE SANTOS DA SILVA 8.80 Aprovado

3 75007 JOSÉ MATHIAS BARBOSA DA SILVA 8.65 Aprovado

4 68642 ANDRE PEREIRA DA SILVA 8.50 Aprovado

5 79393 JARDIAN LUÍS GOMES ROSENO 8.20 Em lista de espera
6 83547 MAXWELL NASCIMENTO DA SILVA XAVIER 7.65 Em lista de espera

7 83626 RAQUEL CUNHA XAVIER 7.55 Em lista de espera

8 67200 CLEISON MARTINS PESSOA 7.50 Em lista de espera

9 73572 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS ROSAS 6.60 Em lista de espera

10 87811 WILDERLINE LEÔNCIO CHAVES 4.15 Em lista de espera
11 88481 JUNIOR DANIEL ALEXANDRE DA SILVA 4.10 Em lista de espera

12 67663 JACILENE DOS SANTOS MARCELINO 3.95 Em lista de espera

13 80039 VINÍCIO SANTANA DA SILVA 3.90 Em lista de espera

14 77059 JOSELIA MARIA DOS SANTOS 3.75 Em lista de espera
15 84545 DANIEL GINETON PEREIRA DAS NEVES 3.75 Em lista de espera

16 72093 MIKAEL LOPES DA SILVA 3.65 Em lista de espera

17 72212 DENIS YURI DA CUNHA FREIRE 3.65 Em lista de espera

18 74194 KENNETH ANDESSON NEVES SANTIAGO 3.65 Em lista de espera
19 76320 JEFFERSON WILLIAM SANTOS DE LIMA 3.65 Em lista de espera

20 68003 ÉLEN MONTEIRO SILVA SANTOS 3.50 Em lista de espera

21 74764 ANTONIO CLEYTON DOS SANTOS GALDINO 3.50 Em lista de espera

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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22 84429 WEMERSON VICENTE FARIAS 3.40 Em lista de espera

23 75017 ERINS NATANAEL DE ARAÚJO FREIRE 3.10 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 78104 VITORIA DA SILVA SILVERIO 8.20 Aprovado
2 87421 ADRIANO ALVES DA SILVA 4.10 Aprovado

3 69645 ANA CHRISTINA NASCIMENTO OLIVEIRA 3.95 Aprovado

4 67218 RICARDO ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA 3.90 Aprovado

5 67180 ANA CLAUDIA CARVALHO DE LEMOS 3.75 Aprovado
6 77552 RENILDO JORGE LUCENA DE SOUZA 3.60 Em lista de espera

7 89400 YOHANNA QUÉREN DE LIMA SILVA 3.60 Em lista de espera

8 67731 IGOR RODRIGUES DIAS 3.50 Em lista de espera

9 80581 GABRIEL TOBIAS PEREIRA DE AQUINO 3.50 Em lista de espera
10 67657 MILTON JERONIMO DE FREITAS FILHO 3.50 Em lista de espera

11 87161 ROSILENE GOMES NASCIMENTO 3.40 Em lista de espera

12 87289 ISMAEL JONATA MENDES LOPES 3.15 Em lista de espera

13 68685 LAIANE ELVIRA ARAÚJO DA COSTA 2.50 Em lista de espera

Pessoas com deficiência

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 87545 GLAUCIA PEREIRA CAVALCANTI 8.80 Aprovado
2 89655 ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.25 Em lista de espera

3 84143 SARAH DA NÓBREGA VIARO 6.00 Em lista de espera

4 70657 SAMUEL PESSOA DE MATOS 3.40 Em lista de espera

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação
1 82926 LARISSA ELLEN DA SILVA ALVES 9.55 Aprovado

2 80628 ADEILTON FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 3.95 Aprovado

3 76169 JÉSSICA CAETANO DE MELO 3.65 Em lista de espera

4 84496 ANDRE SOUZA DA SILVA 3.65 Em lista de espera

5 89193 JONATHAN MAX ALVES VIANA 3.50 Em lista de espera
6 78562 ALISSON FELIPE SANTOS FERREIRA 3.40 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 81502 ISAIAS CIRILO AGOSTINHO MATIAS 8.75 Aprovado

CAMPUS MONTEIRO

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota Situação

1 84853 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 8.85 Aprovado
2 71757 ALISSON DE OLIVEIRA FEITOSA 8.75 Aprovado

3 66850 RODRIGO PEREIRA DO NASCIMENTO 8.65 Aprovado

4 77368 CLÁUDIO JOSÉ TOMÉ LOURENÇO 8.65 Aprovado

5 86915 PEDRO RENAN SOARES DE OLIVEIRA 8.65 Aprovado

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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6 71756 LEONARDO FRANCISCO DE FREITAS 8.50 Aprovado

7 76411 THALLES PEREIRA DE ANDRADE TORRES 8.50 Aprovado
8 86539 LOURIELSONDA MOTA ALVES 8.45 Aprovado

9 85804 JOSÉ AESLEY DA SILVA RAFAEL 8.40 Aprovado

10 71763 ISMAEL APARECIDO DE SOUZA SILVA 8.40 Em lista de espera

11 88560 MAURÍCIO ANDERSON ALVES GUEDES 8.40 Em lista de espera
12 78372 MATHEUS ADEYLSON RODRIGUES DOS SANTOS 8.25 Em lista de espera

13 86720 LOURICLECIO DA MOTA ALVES 8.20 Em lista de espera

14 82443 PATRICK BARNABÉ DE LIMA DA SILVA 8.00 Em lista de espera

15 72970 OLIVER OTTO DA SILVA GABI LÔBO 7.70 Em lista de espera
16 74830 VITÓRIA DEYVIANE MENDES DOS SANTOS 7.70 Em lista de espera

17 71824 ALEX ROBERTO BRITO DA SILVA 7.70 Em lista de espera

18 87279 MATEUS FERREIRA DA SILVA 7.50 Em lista de espera

19 85592 EDIVALDO MONTEIRO PAULO 7.25 Em lista de espera

20 70639 LUIS MIGUEL GOMES BEZERRA AMANCIO 7.10 Em lista de espera
21 82440 RAPHAEL ARAGÃO LEITE 6.65 Em lista de espera

22 78857 JESSICA DE MORAIS LIRA 5.95 Em lista de espera

23 78584 EDSON HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 5.00 Em lista de espera

24 89098 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA COSTA 4.15 Em lista de espera
25 66934 SUSANNE FERREIRA DA CRUZ 3.90 Em lista de espera

26 82996 JEISON MATEUS BARBOSA CAMPOS 3.80 Em lista de espera

27 86290 JOSELITO DE OLIVEIRA NILO JÚNIOR 3.70 Em lista de espera

28 84277 RENATO MARQUES DOS SANTOS 3.70 Em lista de espera
29 71070 VITOR MATEUS VIEIRA DE ARAUJO 3.70 Em lista de espera

30 75574 ADRIANO DA SILVA FEITOSA 3.60 Em lista de espera

31 79657 DAMIÃO EVANGELISTA DE LIMA FERNANDES 3.55 Em lista de espera

32 75653 NAILY FELIX DE SOUSA 3.55 Em lista de espera
33 80602 FABRÍCIO BARBOSA VENTURA 3.50 Em lista de espera

34 77840 GEOVANNA WANELLY DA SILVA 3.50 Em lista de espera

35 88572 ALEXSANDRA ACIOLI DE AQUINO 3.40 Em lista de espera
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36 75684 DAVID SOUSA LIMA 3.35 Em lista de espera

37 84555 SORAIA AZEVEDO SATURNINO 3.20 Em lista de espera
38 68885 LUIZ MARIANO JUNIOR 3.20 Em lista de espera

39 84728 YARA AILA CAETANO DE LIMA 3.15 Em lista de espera

40 87410 HARRISON GABRIEL SILVANO ALVES 2.90 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 84853 MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA 8.85 Aprovado

2 71757 ALISSON DE OLIVEIRA FEITOSA 8.75 Aprovado
3 77368 CLÁUDIO JOSÉ TOMÉ LOURENÇO 8.65 Em lista de espera

4 86915 PEDRO RENAN SOARES DE OLIVEIRA 8.65 Em lista de espera

5 71756 LEONARDO FRANCISCO DE FREITAS 8.50 Em lista de espera

6 71824 ALEX ROBERTO BRITO DA SILVA 7.70 Em lista de espera
7 87279 MATEUS FERREIRA DA SILVA 7.50 Em lista de espera

8 89098 CARLOS ALBERTO OLIVEIRA COSTA 4.15 Em lista de espera

9 86290 JOSELITO DE OLIVEIRA NILO JÚNIOR 3.70 Em lista de espera

10 71070 VITOR MATEUS VIEIRA DE ARAUJO 3.70 Em lista de espera
11 77840 GEOVANNA WANELLY DA SILVA 3.50 Em lista de espera

12 88572 ALEXSANDRA ACIOLI DE AQUINO 3.40 Em lista de espera

13 68885 LUIZ MARIANO JUNIOR 3.20 Em lista de espera

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 78584 THALLES PEREIRA DE ANDRADE TORRES 8.50 Aprovado

2 71763 ISMAEL APARECIDO DE SOUZA SILVA 8.40 Aprovado

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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3 79657 MATHEUS ADEYLSON RODRIGUES DOS SANTOS 8.25 Aprovado

4 76411 VITÓRIA DEYVIANE MENDES DOS SANTOS 7.70 Aprovado
5 70639 EDIVALDO MONTEIRO PAULO 7.25 Aprovado

6 78372 LUIS MIGUEL GOMES BEZERRA AMANCIO 7.10 Aprovado

7 74830 EDSON HENRIQUE DOS SANTOS RAMOS 5.00 Aprovado

8 85592 DAMIÃO EVANGELISTA DE LIMA FERNANDES 3.55 Aprovado

Pessoas com deficiência

Classificação na cota Inscrição Nome Nota Situação

1 82440 RAPHAEL ARAGÃO LEITE 6.65 Aprovado
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